
Zarządzenie Nr V/175/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 15 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Baranowie.  
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.12 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze 
zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie środki 
trwałe niezbędne do wykonywania działalności statutowej. 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków trwałych, o których mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu zdawczo 
- odbiorczego, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


